\* sic tantu vna e clauis i radice s due i effectibz

scia no ut est hinc cognoscis. s. aut  
toitas & et pias discernedi et iudicadi p  
p sciam phabita. **Ma di. potera admitt**  
tendi ad regim nel excludendi scdm  
vecu iudicu phabitu. qz dent indigni  
excludi & digni recipi. **Un buardq. De**  
trus claves accepit in scia & pte  
sibi data desup. & hee claves sut pias  
apiendi et claudedi atqz mt admitt  
tendos & excludendos discrecio. **De**  
**inde sbrigit. Et quodcuqz ligaveris**  
**sup tra. id est nro sup tra vmete. erit**  
**ligatu et i celo. id est celestis curia app**  
**bat & qfirmabit. Et sibi. quodcuqz sol**  
**uaveris sup tra erit solutu et i celo. Hoc**  
est scdm glosam quercuz indigni iunio  
ne iudicaneis dn vunt. indigni apud  
den iudicabit. et pncipz soluendū iudica  
ueris dn vunt remissione pccoz a deo  
qsequet. **Uer aut soluendi atqz ligadi**  
ptas non solum petros. ceteris aplis data e  
a dno. & no tm aplis vmetia in epis &  
pbitore omni ecclesie. Ita tm qz ptas et  
auctoritas e in solo deo. qui apit per  
gre infusione. **Ptas extellere in xpo**  
qui apit per passiois meritu. **Ptas iuste**  
in iplatris eccie qui aperunt p sacra  
metoz misteriu. **Deo ideo petrus spta**  
huer claves regni celoꝝ et pncipatu  
iudicane pte accepit. ut omis per  
orbe credetes intelligant qz qucuqz ab  
vntate fidei nel societatis illiqz qlibet  
mo semetipos segregat tales n. vntu  
lis pccoz absolui. n. ianua regni celest  
tis ingredi pnt. **Et scdm glosa spalt**  
ca pntem dno petro gressit ut ad vnt  
tate nos iuntaret. **Ido em en pncipe**  
aploꝝ qstunt. ut eccia vni pncipali  
xpi huer vntate ad que diuersa me  
bra eccie recerent si forte inter se dis  
sentiret. **Et si diuisa capta essent**  
in eccia vntatis vinculu ruper. **Uer g**  
petro eligi eccie pnt. s. post cu a  
his aplis har pmissa pntem accepit.  
ubi apli epi sut ordinati. qm p q rsmroez

dno insufflans in eos dixit. **Accipite**  
spm scm etc. **Deo pastore omi fidelu**  
& aploꝝ pncipe ac sim vntate in  
tota eccia pferat cu ei dixit. **pasce**  
**ovnes meas. Uer p dnta epi et plan**  
**audiat. de munie gaudeat. de pte**  
**no supbiant. Di em sic ligaverit.**  
ut petro si ita soluerit ut petro qm  
q ligaverit ligatu erit et quodqz sol  
uerit solutu erit. **Imitent g. illu in**  
discrecio & iusticia que imitari voluit  
in ligadi ac soluendi pte. **Ido em**  
hec soli petro dca st ut omis alijs se  
in illo qm in speculo videat. sic vntate.  
sic agedo. sic ligado. sic soluedo et a pa  
te & qcordia no recedendo. **No pre**  
sumat quodqz qtra iusticia et vntatem.  
attendetes verbu apli dntis. **No em**  
possimq aliqz qtra veritate. s. pro ve  
ritate. **Et scdm origene. sit urephen**  
sibilis qui alteru ligat vel soluit ut i  
nemiat dignu ligare ul solue in celo.  
**Quodcuqz g ligaverit vel soluerit**  
in tra iuste & discreto har vntate da  
ne. vel solutu erit in celo. **Di tm in**  
iuste agit pnt. sententia eius et si li  
gat quo ad ecciaz militante. no tm q  
ad triumphante. **Deo sine iuste sine**  
iuste pferat. semp sententia pastois  
timeda e ne forte culpa q non sit ex  
ope fiat ex elatione. **Un gregoi. Sub**  
magno moderamine pastores eccie nel  
solue studeant vel ligare. **Deo vnt**  
iuste an iuste obliget pastor. pastois  
tm sma gregi timeda est. ne is q sub  
est & cu iuste forsitan ligat ipam  
obligatois sue sma ex alia culpa me  
reat. **Pastor g. vel absolue discre**  
te timeat vel ligare. **Is aut qm sub**  
manu pastois est ligari timeat vel  
iuste. **Deo pastois iudicu temere**  
rephendat ne et si iuste ligat e ex  
nra timide rephensiois supbia. culpa  
que no eat fiat. **Uer pg confessione**  
discipuloꝝ de filio dei facta in petro  
coopante et no errante ligatum

dicere tu es xpus filius dei vni. Precepit ihu  
discipulis suis ut neminem dicerent et reue-  
 larent quod ipse esset ihu xpus. ut scdm qd  
 ipi de xpo intellexerat. alijs no pdica-  
 rent. Hoc precepit xpus causa humilita-  
 tis. qd de se no magna s humilia pdicari  
 voluit. 2 causa no impedie de passionis  
 qd si pdicaret et crederet xpus. no cura  
 figeret. et causa no scandalizande sue  
 aggragationis. qd si pmo immortalitas. et  
 magna de eo pdicata fuissent. 2 postea  
 pusilli 2 ad huc ifirm in fide. eu flagel-  
 lant. crucifig. 2 post mlta ignominiosa  
 moir vidissent. scandalizati de eoz p-  
 dicatione fuissent. Vn ista phibitio  
 fuit ad tempus salz post ifurroez. ne  
 si an passione pdicaret. irritaret  
 fides in cordibz credentiu. pnt fuisse  
 scandalu passionis. sicut patet for in  
 xpus aplis. Instabat em tempus passiois.  
 tempus ignominie. 2 onde de ifirma-  
 tis. s post ifurroez hnta pfta vito-  
 ria mortis. eat tempus predicadi glo-  
 ria sue maiestatis. Qu em cessant  
 causa. salz scandalu passiois cessant  
 2 effus. Vn ansoz. Quia si mani-  
 feste esset agnita filius dei. neo quis  
 fuisset mang in eu mirere. Et ne  
 qd crucifixus fuisset. neqz resurrex-  
 set a mortuis. Postea adhuc inferno  
 in regnu esset in tua. 2 dnatio dya-  
 boli totu mundu tenet. Vn 2 absq  
multis ex causis iubet tace discipu-  
 los ut fallat pncipe. ut declinet iacta-  
 tia. doceat humilitate. sil ne iudeos et  
 impfta adhuc discipuli. maiore pdi-  
 cationis molibz oppiant. Phibent ego  
apli euagelizare eu dei filiu. ut euage-  
lizent postea crucifixu. Hec e fidei gla-  
si vere intelligas cruce xpi. Me ames  
intul in psnt. sola crux xpi in vobis  
e. Et vere vobis p qd in mudo crucifixus  
est 2 ego mudo. Di michi crucifixus e

mudo. scio qd mortuus e 2 no diligo en.  
 scio qd pterit 2 no gripisco eu. scio qd  
 corruptela gsumit huc mundu 2 qd feci  
 du vito qd luem caues. qd nocturnu re-  
 hmq. h ambiq. Hocdu aut alloqdi  
 et ad eccliaz ut fide vocadi sine getiles.  
 sine iudeos describit hoc loco id amb  
sine dices. Cu aliqui ex getibz vocant  
 ad eccliaz ita preptoz seriem formate  
 demq. ut pmo vnu deu autore mudi  
 omiqz esse doceamus in qd vnumq 2 su-  
 ma 2 mouem. cui et genz sumq. ut  
 no solum pnt muneia lucis 2 vite vmetia  
 pnt cognatuez quada genz dingedz  
 sit a nobis. Deinde opione illa que  
e de ydol' destruamq. eo qd no possit  
amri argeri qd ul ligni maria vni i se  
hre dina. Cu vnu deu esse pntis  
tur iudicio eiqz astrues p xpm nobis sa-  
lute data. incipies ab illis qd gessit in  
torpe. etia dina describes ut plq qd  
ho fuisse videat vnta vna virtute  
morte mortuu qd ab inferis resuscita-  
tu. Paulati em fides cresat. ut cu sup  
hore fuisse videat. deq ee credatur.  
Na nisi pbancis qd fate illa sine dina  
virtute no potuit qdmodu potes pro-  
bare i eo vnu fuisse dina. Tali athe-  
menses iformant precepto aplis. talis  
nob apd getiles ordo seruadq. e. At  
vero cu iudeos alloqrent apli ipm xpm  
ee dicebat. qd pphetas nobis esset pro-  
missi oraculis. qd no pms cu auctoi-  
tate sua dei filiu noabant s vnu pbant vnu  
a mortuis suscitatu. Illu vnu de qd dem  
est i pphetis. filius meq es tu ego hodie ge-  
mi te. Ita qd 2 tu ad ea que difficile  
credunt auctoitate dim sermois adasse.  
2 pmissu eius aduentu ppharu voce  
designa resurreoz quoqz vltro an aper-  
ta septuagz testimonijs edoceto. vnta  
cu teis. ut in vna suscitati corpis asser-  
tionem. etne testomiu diuinitatis acquiras  
Cu em cateoz torpa corruptoz pba